
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

17 

18 

19 

10 

11 

9 

14 

15 

12 

16 

13 

Nome 

DE LUCIA LUCIANO 

TIROCCHI FLAVIO 

ROSATI TIZIANO 

LAURELLA DIEGO 

LEONARDI  LUCA 

CRUCIANI MATTIA  

D’ANGELO  GENNARO 

GALATA ALESSIO 

LEONARDI  ANDREA  

ALTOBELLI ANTONIO 

TRIMARCHI VALERIO 

Classe 

TORM OVER 

TORM OVER 

TORM UNDER 

TORM JUNIOR 

TORM JUNIOR 

TORM JUNIOR 

TORM UNDER 

TORM OVER 

TORM JUNIOR 

TORM UNDER 

TORM JUNIOR 

Tempo Migliore 

1:11.897 

1:12.394 

1:13.082 

1:13.609 

1:14.228 

1:14.533 

1:14.536 

1:15.528 

1:15.813 

1:16.623 

1:23.955 

Diff 

0.497 

1.185 

1.712 

2.331 

2.636 

2.639 

3.631 

3.916 

4.726 

12.058 

Nel Giro 

8 

6 

7 

7 

5 

6 

6 

6 

4 

4 

6 

Velocità Migliore 

80,115 

79,565 

78,816 

78,251 

77,599 

77,281 

77,278 

76,263 

75,976 

75,173 

68,608 

Secondo migliore 

1:12.212 

1:12.729 

1:13.983 

1:14.196 

1:14.640 

1:14.932 

1:14.579 

1:16.067 

1:16.067 

1:18.732 

1:24.164 

Karting Club 

Team Florex 63 Academy 

GRC Riders Academy 

Tribù dei Gorilla 

Tribù dei Gorilla 

Team Gladio AMA 

Tribù dei Gorilla 

Commento 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 11/04/2021 11:58:06 Stampato: 11/04/2021 11:58:06 Stampato: 11/04/2021 11:58:06 Stampato: 11/04/2021 11:58:06 

Direttore Servizio Cronometraggio: Salvatore Lo Presti Direttore Servizio Cronometraggio: Salvatore Lo Presti Direttore Servizio Cronometraggio: Salvatore Lo Presti Direttore Servizio Cronometraggio: Salvatore Lo Presti 

Direttore di gara: Massimo Guidi Direttore di gara: Massimo Guidi Direttore di gara: Massimo Guidi Direttore di gara: Massimo Guidi 

Orbits Orbits Orbits Orbits 

www.mylaps.com www.mylaps.com www.mylaps.com www.mylaps.com 

Registrato a: FICr -Roma Registrato a: FICr -Roma Registrato a: FICr -Roma Registrato a: FICr -Roma 

KZR Championship - TORM 2021 KZR Championship - TORM 2021 KZR Championship - TORM 2021 KZR Championship - TORM 2021 

TORM Under A + Junior TORM Under A + Junior TORM Under A + Junior TORM Under A + Junior 

Qualifica Qualifica Qualifica Qualifica 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:19:11 Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:19:11 Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:19:11 Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:19:11 

Circuito "Il Sagittario" (LT) 1,600 km Circuito "Il Sagittario" (LT) 1,600 km Circuito "Il Sagittario" (LT) 1,600 km Circuito "Il Sagittario" (LT) 1,600 km 

11/04/2021 11:19 11/04/2021 11:19 11/04/2021 11:19 11/04/2021 11:19 

RISULTATIRISULTATIRISULTATIRISULTATI


